CAUTION:These devices are sensitive to electrostatic discharge;follow proper IC Handling Procedures.
1888INTERSIL or 18884683774∣Intersil(and design)is a registered trademark of Intersil Americas Inc.
Copyright Intersil Americas Inc. 2006.All Rights Ressrved
All other trademarks mentioned are the property of their respective owners.
1
ISL88705, ISL88706, ISL88707,
ISL88708, ISL88716, ISL88813
数据表  2006年 5月 2日  FN8092.1

May2,2006
2
订购信息
元件编号(注 1、2) 元件标记  VTH  温度范围（°C） 封装（无铅）  PKG. DWG编号
ISL88705IP846Z  88705I46Z  4.64V  40到 85  8引脚 PDIP +  E8.3
ISL88706IP844Z  88706I44Z  4.38V  40到 85  8引脚 PDIP +  E8.3
ISL88706IP831Z  88706I31Z  3.09V  40到 85  8引脚 PDIP +  E8.3
ISL88706IP829Z  88706I29Z  2.92V  40到 85  8引脚 PDIP +  E8.3
ISL88706IP826Z  88706I26Z  2.63V  40到 85  8引脚 PDIP +  E8.3
ISL88813IP846Z  88813I46Z  4.64V  40到 85  8引脚 PDIP +  E8.3
ISL88716IP826Z  88716I26Z  2.63V  40到 85  8引脚 PDIP +  E8.3
ISL88707IP846Z  88707I46Z  4.64V  40到 85  8引脚 PDIP +  E8.3
ISL88708IP844Z  88708I44Z  4.38V  40到 85  8引脚 PDIP +  E8.3
ISL88708IP831Z  88708I31Z  3.09V  40到 85  8引脚 PDIP +  E8.3
ISL88708IP829Z  88708I29Z  2.92V  40到 85  8引脚 PDIP +  E8.3
ISL88708IP826Z  88708I26Z  2.63V  40到 85  8引脚 PDIP +  E8.3
ISL88705IB846Z  88705I46Z  4.64V  40到 85  8引脚 SOIC  M8.15
ISL88706IB844Z  88706I44Z  4.38V  40到 85  8引脚 SOIC  M8.15
ISL88706IB831Z  88706I31Z  3.09V  40到 85  8引脚 SOIC  M8.15
ISL88706IB829Z  88706I29Z  2.92V  40到 85  8引脚 SOIC  M8.15
ISL88706IB826Z  88706I26Z  2.63V  40到 85  8引脚 SOIC  M8.15
ISL88813IB846Z  88813I46Z  4.64V  40到 85  8引脚 SOIC  M8.15
ISL88716IB826Z  88716I26Z  2.63V  40到 85  8引脚 SOIC  M8.15
ISL88707IB846Z  88707I46Z  4.64V  40到 85  8引脚 SOIC  M8.15
ISL88708IB844Z  88708I44Z  4.38V  40到 85  8引脚 SOIC  M8.15
ISL88708IB831Z  88708I31Z  3.09V  40到 85  8引脚 SOIC  M8.15
ISL88708IB829Z  88708I29Z  2.92V  40到 85  8引脚 SOIC  M8.15
ISL88708IB826Z  88708I26Z  2.63V  40到 85  8引脚 SOIC  M8.15
注：
1.  增加“TK”下标为 SOIC盘装包装。
2.  Intersil 无铅产品采用特殊的无铅材料制成，模塑料/晶片的附属材料和 100%无光泽锡盘引脚符合 RoHS 标准，兼容 SnPb 和无铅低温焊接操
作。Intersil无铅产品在无铅峰值回流温度中属于MSL级别分类，完全满足和超过 IPC/JEDEC J STD020 的无铅要求。
* 无铅 PDIP只能用在通孔波焊工艺中。它们并不适用于回流焊接工艺。
I SL88705, ISL88706, ISL88707,ISL88708, ISL88716, ISL88813
FN8092.1
May2,2006
3
功能模块图